崇德青年志工服務簽到紀錄表

服務團隊：_____________________ 班名：_________________

服務內容：_____________________ 時數：_____________________

日期： ____________ 時間：__________ 地點：________________

	編號
	姓名
	簽到
	簽退
	紀錄冊字號

(身份證字號)
	服務時數

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	註：本表由志工小隊長保管，請志工夥伴據實簽到簽退，本表為志工服務時數紀錄之原始資料，代簽無效。

本表於每學期末(1、7月之10日前) 將前六個月志工服務簽到紀錄表繳交至各區隊長彙整。各志工隊自行影本存查。

服務運用單位(蓋章)：




志工服務統計表(一學期)

統計日期：_______________

服務項目：_________________教育_____________________________

服務團隊：_________________________________________________

服務內容：__________________________________________________

	紀錄冊編號

(身份證字號)
	姓名
	隊名
	時數統計
	備註

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	註：本表於每季(1、7月之10日前)由各區隊長彙整各志工隊前六個月志工服務簽到紀錄表並統計服務時數後，再繳交志工團隊志工組訓組以領取服務時數紀錄條。

單位：                       填表人：


